
  Uchwała Nr XXV/142/17 

Rady Gminy Kiwity 

z dnia 24 listopada 2017 r. 
      

          w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy Kiwity na 2017 rok. 

 

           Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 

2017r. poz. 1875) oraz art. 211, art. 212 i art. 233 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2017r. poz. 2077) Rada Gminy Kiwity uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów o kwotę 132 203 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 

Plan dochodów po zmianach wynosi  15 861 218,86 zł 

       z tego : dochody bieżące w wysokości               15 093 799,86  zł, 

                   dochody majątkowe w wysokości                767 419,00 zł 

 

 

§ 2. Zwiększa się plan wydatków o kwotę 132 203 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2  

Plan wydatków po zmianach wynosi 16 295 793,86 zł,  

         z tego : wydatki bieżące w wysokości                     14 727 949,86 zł, 

                   wydatki majątkowe w wysokości                 1 567 844,00 zł 

 

§ 3. Źródłem pokrycia deficytu gminy w wysokości  434 575 zł są kredyty w wysokości 434 575 zł  

 

§ 4. Przychody budżetu w wysokości 638 575 zł, rozchody w wysokości 204 000 zł., zgodnie z załącznikiem  

nr 3. 

 

§ 5.1. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych odrębnymi ustawami w 2017 roku, zgodnie z załącznikiem nr 4. 

2. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie umów lub porozumień miedzy 

jednostkami samorządu terytorialnego w 2017 roku, zgodnie z załącznikiem  

nr 5.  

 

§ 6. Wydatki inwestycyjne w 2017 roku w wysokości 1 365 214 zł, zgodnie z załącznikiem nr 6. 

 

§ 7.Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu j.s.t. realizowanych przez podmioty 

należące i nienależące do sektora finansów publicznych w 2017r., zgodnie z załącznikiem nr 7.  

 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kiwity. 

  

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego.                                                                            

                                                                                                                                          

                                                                                                            

 

 

                           

                                                                                                      Przewodniczący Rady Gminy 

                                                               

                                                                                                                         Cezary Alchimowicz 

                                                                                                                                 

 

 

 


